
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO EVENTI

Reg. Part. N.   2 

Registro Generale Determinazioni N. 69 

Sondrio, li 21/01/2025

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI ESIBIZIONI MUSICALI - CORO C.A.I. SONDRIO € 
800,00   BANDO FONDO UNICO NAZIONALE PER IL TURISMO - FUNT 2024 - 
CUP H79I24000580005 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 235 del 02/10/2024, con la quale è stata 
approvato il progetto “Sondrio digitale: vino e innovazione al passo con le Alpi” ai fini della 
partecipazione alla candidatura al Fondo Unico Nazionale per il Turismo, dando atto che le 
spese ammissibili dovranno riportare la seguente dicitura: “FUNT 2024 - CUP 
H79I24000580005” e dato atto che la presente attività rientra tra le spese ammissibili al 
suddetto bando”;

Dato atto che:
- il Coro CAI Sondrio, si è reso disponibile, come da comunicazione pervenuta al 

protocollo al n. 33817 del 16/09/2024 ad eseguire delle esibizioni musicali durante gli 
eventi organizzati dal Comune di Sondrio a fronte dell’erogazione di un contributo pari 
ad € 400,00 per ogni esibizione;

- il Coro CAI Sondrio ha realizzato due concerti durante gli eventi organizzati dal Comune 
di Sondrio, a fronte dell’erogazione del contributo di € 800,00;

- la somma trova copertura al capitolo 8402.466 del bilancio triennale 2025/2027, 
esercizio 2025;

Visti gli artt. 107 e 191 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il bilancio di previsione per il triennio 2025/2027, esercizio 2025;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA



1. di erogare, pertanto a favore del Coro CAI Sondrio, con sede in Largo Sindelfingen, 19, 
P.IVA: 00818330144 l’importo complessivo di € 800,00 a titolo di contributo a sostegno 
delle esibizioni musicali realizzate durante gli eventi organizzati dal Comune di Sondrio;

2. di dare atto che tale somma trova copertura al capitolo 8402.466 esercizio 2025;
3.  di dare atto che la presente attività rientra tra le spese ammissibili al Bando del Fondo 

Unico Nazionale per il Turismo, FUNT 2024, di cui alle premesse;
4. di inviare la presente determinazione all’ufficio segreteria, che provvederà a numerarla 

nel registro generale, conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 
15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI
(Silvia Bertini)

(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.04.03.99.999 07.01 8402.466 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

81 N. 772  € 800,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

CORO CAI SONDRIO 
  Codice Fiscale: 00818330144      - P.Iva: 00818330144
   
  

Descrizione Impegni Assunti

EROGAZIONE CONTRIBUTI ESIBIZIONI MUSICALI - CORO C.A.I. SONDRIO € 800,00  BANDO FONDO UNICO 
NAZIONALE PER IL TURISMO - FUNT 2024 - CUP H79I24000580005
  

Sondrio, 21/01/2025

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Cristina Casali -


